
Gültig am: 13.06. & 14.06.2025

Linie 643 Linie 643
Hinweis nE Hinweis nA

Bad Schmiedeberg, Dommitzscher Straße 16:44 Oranienbaum, Busbahnhof 23:05
Bad Schmiedeberg, Bahnhof 16:46 Oranienbaum, Schule 23:07
Bad Schmiedeberg, Torgauer Straße 16:47 Griesen, Gaststätte 23:12
Ogkeln, Teich 16:52 Wörlitz, Bergstückenweg 23:13
Meuro 16:55 Wörlitz, Neue Reihe 23:14
Kemberg, Firma Säger 17:02 Wörlitz, Ambulanz 23:16
Kemberg, Ärztehaus 17:03 Wörlitz, Ziegelei 23:18
Kemberg, Leipziger Straße 17:04 Riesigk, Feldblick 23:21
Kemberg, Sportplatz 17:06 Gohrau 23:23
Bergwitz, B100 17:09 Rehsen, Friedhof 23:25
Bergwitz, Anker 17:10 Rehsen, Gärtnerei 23:26
Bergwitz, Schule 17:12 Selbitz, Spritzenhaus 23:30
Selbitz, Spritzenhaus 17:19 Bergwitz, Schule 23:37
Rehsen, Gärtnerei 17:23 Bergwitz, Anker 23:39
Rehsen, Friedhof 17:24 Bergwitz, B100 23:40
Gohrau 17:26 Kemberg, Sportplatz 23:43
Riesigk, Feldblick 17:28 Kemberg, Leipziger Straße 23:45
Wörlitz, Ziegelei 17:31 Kemberg, Ärztehaus 23:46
Wörlitz, Ambulanz 17:33 Kemberg, Firma Säger 23:47
Wörlitz, Neue Reihe 17:34 Meuro 23:54
Wörlitz, Bergstückenweg 17:35 Ogkeln, Teich 23:57
Griesen, Gaststätte 17:36 Bad Schmiedeberg, Torgauer Straße 00:02
Oranienbaum, Schule 17:42 Bad Schmiedeberg, Bahnhof 00:03
Oranienbaum, Busbahnhof 17:45 Bad Schmiedeberg, Dommitzscher Straße 00:05

Hinweise:

Tarifinformation:  

Diese Leistung ist ein Angebot von Omnibusbetrieb Mitteldeutschland
06785 Oranienbaum-Wörlitz

 034905 / 301170
www.omnibus-mitteldeutschland.de

Fahrscheine im Bus oder Online unter www.omnibus-mitteldeutschland.de erhältlich.

643

Auf dieser Linie gilt ein Sondertarif! ÖPNV-Tickets, Deutschland-Tickets und Schwerbehindertenausweise werden nicht anerkannt.

Bad Schmiedeberg - Kemberg - Bergwitz - Wörlitz - Kleinkunsttraum Oranienbaum

ohne Gewähr

nE = Hält bis Griesen, Gaststätte nur zum Einsteigen
nA = Hält ab Griesen, Gaststätte nur zum Aussteigen


